Bin carnetul

Am \ ajuns să scriu unele cifre cu 

sfială- Fiindcă, realmente gîndite 
cu mintea de acum douăzeci de ani, 
par de domeniul fantasticului. La o 
etapă a concursului artiștilor ama­
tori, s-aru întrecut în cîntec, joc sau 
în arta teatrului 630 000 — scriu și 
în litere — șase sute treizeci de mii 
de oameni fără a mai adăuga pe 
alții cu alte specializări.

Aritmetica nu se oprește însă aici, 
fiindcă activitatea fiecărei echipe 
prezente la startul întrecerii presu­
pune atîtea alte energii necontabili­
zate : instructori, decoratori, tehni­